
 

 

C A N A D A  COUR SUPÉRIEURE 
PROVINCE DE QUÉBEC  (Chambre commerciale) 
DISTRICT DE QUÉBEC  (En matière de faillite et d’insolvabilité) 
  _____________________________________ 
NO:  200-11-029665-240 
NO:  200-11-029664-243 

Dans l’affaire de la Loi sur les arrangements avec les 
créanciers des compagnies, L.R.C. (1985), ch. C-36, 
telle qu’amendée, de : 

SILICYCLE INC. 
et 
SILICYCLE IMMOBILIER INC. 

Débitrices 

et 

RAYMOND CHABOT INC. 

Contrôleur 

et 

BANQUE ROYALE DU CANADA 
et 
BANQUE DE DÉVELOPPEMENT 
DU CANADA 
et 
BDC CAPITAL INC. 
et 
INVESTISSEMENT QUÉBEC 

Mises en cause 
 

 
LISTE DE NOTIFICATION À JOUR 

EN DATE DU 18 MARS 2025 
 

 

Avocats des débitrices 
 

BEAUVAIS TRUCHON, S.E.N.C.R.L. 
Notifications@avbt.com 
Me Reynald Poulin 
Rpoulin@avbt.com 
Me Gabriel Pomerleau 
Gpomerleau@avbt.com 
79, boul. René-Lévesque Est, bureau 200 
Québec (Québec) G1R 5N5 
Téléphone : 418 692.4180 
Télécopieur : 418 692.5321 
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Représentants du Contrôleur 
 

RAYMOND CHABOT INC. 
M. Étienne Fiset 
Ligne directe :  418 647.5024 
Fiset.etienne@rcgt.com 
M. Jean-François Soucy 
Ligne directe :  418 647.3201 
Soucy.jean-francois@rcgt.com 
140, avenue Grande-Allée Est, bureau 200 
Québec (Québec) G1R 5P7 
 

Avocats du Contrôleur LANGLOIS AVOCATS, S.E.N.C.R.L. 
Me Éric Savard 
Eric.savard@langlois.ca 
Ligne directe :  418 650.7015 
Édifice Jules-Dallaire – T3 
2620, boul. Laurier, 13e étage 
Québec (Québec) G1V 0C1 
Télécopieur :  418 650.7075 
 

 

Créancier Avocats 

Banque Royale du Canada BCF, S.E.N.C.R.L. 
Me Claude Paquet 
Claude.paquet@bcf.ca 
Ligne directe :  514 397.6907 
Me Gary Rivard 
Gary.ricard@bcf.ca 
Ligne directe:  514 397.6838 
1100, boul. René-Lévesque Ouest, 25e étage 
Montréal (Québec) H3B 5C9 
Télécopieur :  514 397.8515 
 

Banque de Développement 
du Canada 

DAVIES WARD PHILLIPS 
& VINEBERG, S.E.N.C.R.L. 
Me Gabriel Lavery Lepage 
Ligne directe:  514 841.6492 
glaverylepage@dwpv.com 
Me William Rodier-Dumais 
wrodierdumais@dwpv.com 
Ligne directe:  514 841.6536 
1501, avenue McGill College, 26e étage 
Montréal (Québec) H3A 3N9 
Télécopieur :  514 841.6399 
 

BDC Capital inc. DAVIES WARD PHILLIPS 
& VINEBERG, S.E.N.C.R.L. 
Me Gabriel Lavery Lepage 
Ligne directe:  514 841.6492 
glaverylepage@dwpv.com 
Me William Rodier-Dumais 
wrodierdumais@dwpv.com 
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Ligne directe:  514 841.6536 
1501, avenue McGill College, 26e étage 
Montréal (Québec) H3A 3N9 
Télécopieur :  514 841.6399 
 

Investissement Québec GOWLING WLG (Canada), S.E.N.C.R.L. 
Me François Viau 
Francois.viau@gowlingwlg.com 
Ligne directe :  1 514 878.1450 
Me Geneviève Cloutier 
genevieve.cloutier@gowlingwlg.com 
Ligne directe :  1 514 392 9448 
1, Place Ville-Marie, 37e étage 
Montréal (Québec) H3B 3P4 
Télécopieur :  1 514 878.1450 
 

Agence du Revenu du Québec REVENU QUÉBEC –  
DIRECTION PRINCIPALE DU CONTENTIEUX 
Me Éric Labbé 
Eric.Labbe@revenuquebec.ca 
Téléphone : 418 652.6842 
3800, rue de Marly, secteur 5-2-8 
Québec (Québec) G1X 4A5 
Télécopieur :  418 577.5327 
 

Agence du Revenu du Canada MINISTÈRE DE LA JUSTICE CANADA 
Bureau régional du Québec 
Me Rim Afegrouch 
rim.afegrouch@justice.gc.ca 
Téléphone :  514 496.5816 
200, boul. René-Lévesque Ouest 
Tour Est, 9e étage 
Montréal (Québec) H2Z 1X4 
Télécopieur :  514 283.3103 
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